
  
 
Број: 7111-6/17                                                                                                            
Датум: 28.04.2017. 

 
На основу члана 34. и члана 60. став 2. тачка 2.  Закона о јавним набавкама («Сл гласник РС» 

бр.124/2012)  
ЈКП «ИНФОРМАТИКА» НОВИ САД 
Нови Сад, Бул. Цара Лазара 3/1 

интернет страница: http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke 
Врста Наручиоца: Јавно предузеће-локална самоуправа 
Врста поступка: Квалификациони поступак – друга фаза  

Врста предмета: Радови 
 

објављује: 
ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

У ДРУГОЈ ФАЗИ КВАЛИФИКАЦИОНОГ ПОСТУПКА ПО ПАРТИЈАМА  
       - ГРАЂЕВИНСКО – МОНТАЖНИ РАДОВИ - 

ЈН ПП 17/17 КП II 
 
1. Предмет  - позив за подношење понуда у другој фази квалификационог поступка по партијама, за 

јавну набавку Грађевинско – монтажни ЈН ПП 17/17 КП II. 
 
2. Назив и ознака из општег речника набавки за све партије:  
 - 45222000 – Грађевинско-инжењерски радови 
 - 50330000 – Услуге одржавања телекомуникационе опреме 
 Број партија: шест. 
 
3. Позив се упућује понуђачима који су се квалификовали у првој фази квалификационог поступка,  

ЈН 27/14 КП I, а према Одлуци о признавању квалификације, заведене под бројем 11001-16/14 од 
07.10.2014. године и то: 

 

Назив/име квалификованих понуђача 

1. 
„Telegroup“ d.o.o., Светозара Милетића 9а, 11000 Београд и „Teamenergo“ 
d.o.o., Мије Алексића 43а, 11080 Београд-Земун 

2. „Енергомонтажа“ а.д., Живојина Жујовића 14, 11050 Београд 

3. „Телефонкабл“ а.д., Булевар краља Александра 219, 11127 Београд 

4. „Инвест –инжењеринг“ д.о.о., Пут Шајкашког одреда 5 а, 21000 Нови Сад 

5. 
„КБВ Датаком“ д.о.о., Милентија Поповића 9, 11000 Београд и „Инстел-
Инжењеринг“ д.о.о., Васе Стајића 22 б, 21000 Нови Сад 

6. 
Заједничка понуда: Kabelnet doo, Стефана Првовенчаног 1, Нови Сад;  
Pro link doo, Светосавска 9, Стара Пазова; и НПН градња, Љубомира 
Ненадовића 3, Нови Сад 

 
4. Критеријум за доделу уговора је „најнижа понуђена цена“. 
 
5. Конкурсна документација може се преузети и на порталу Управе за јавне набавке и на интернет 

страници Наручиоца: http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke. 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke
http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke


 

6. Понуде се достављају у запечаћеној коверти, препорученом поштом или лично на адресу: ЈКП 
«Информатика» Нови Сад, Булевар цара Лазара 3/I, Нови Сад са назнаком: 

 
„ПОНУДА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У ДРУГОЈ ФАЗИ КВАЛИФИКАЦИОНОГ ПОСТУПКА ПО ПАРТИЈАМА 

 – ГРАЂЕВИНСКО - МОНТАЖНИ РАДОВИ ЈН ПП 17/17 КП II, за Партију _____ 
(1, 2, 3, 4, 5 и 6  – уписати број партије за коју се подноси понуда)  – не отварати“. 

 
7. Рок за подношење понуда је 8 дана од дана од дана објављивања позива за подношење понуда и 

конкрусне документације на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца: 
http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke тј. дана 08.05.2017. године у 9 часова.  

 
8. Јавно отварање приспелих понуда извршиће Комисија за јавну набавку дана 08.05.2017. године 

11:00 часова у просторијама наручиоца на адреси Булевар цара Лазара 3/I, Нови Сад. 
 
9. Отварању понуда могу присуствовати овлашћени представници понуђача, који ће своја 

овлашћења предати Комисији пре отварања понуда.  
 
10.  Одлука о додели уговора биће донета у року не дужем од 25 дана од дана отварања понуда, 

чему ће сви понуђачи бити обавештени.  
 
11.  Све ближе информације могу се добити путем мејла: javne.nabavke@nsinfo.co.rs, или путем факса 

број: 021/528-014. 
 
 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke

